
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0067032/2013 
RESOLUCION N° 

//Idoba, -EB 2014 .- FACULTAD DE LENG 

VISTO: 
La solicitud de licencia presentada por la Prof. Hebe GARGIULO (Leg . 

Univ. N°: 38.836) a fs . 1, para asistir como representante de la Universidad 

Nacional de Córdoba a la reunión del Núcleo Disciplinar de Portugués y 

Español como Lenguas Extranjeras, de la Asociación de Universidades del 

grupo Montevideo y del Coloquio PELSE. 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Conceder licencia con goce de haberes en 1 (un) cargo de Profesor 

Adjunto D.S.E. (110) en la Cátedra LENGUA CASTELLANA I ­

Asignatura Común, en 1 (un) cargo de Profesor Titular D.S. (103) 

en la Cátedra PRAGMÁTICA LINGüíSTICA INTERCUL TURAL ­

Sección Español- y en 1 (un) cargo de Profesor Titular D.S. (103) en 

el TALLER DE ENSEÑANZA- APRENDIZAJE DE LA LENGUA 

CON APOYO INFORMÁTICO -Sección Español-; a la Prof. Hebe 

GARGIULO (Leg. Univ. N°: 38.836) por el Art. 3° de la Ord. del 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Honorable Consejo Superior de esta Universidad N° 1/91 (T.O. RR 

1600/00), desde el17 hasta el 21 de febrero de 2014.-

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma.­

1,
Praf. Dra. MIRI A. e RBAlLO 

DECANA ; 
FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional dejCórdeba 


